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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw mebli przeznaczony do wyposażenia pomiesz-

czeń mieszkalnych oraz biurowych. 
Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać mebli przejawiająca się w cechach linii kontu-

rów i kształtów nadających meblom oryginalny i indywidualny wygląd estetyczny. 
Zestaw mebli według wzoru przemysłowego stanowi szafa narożna, szafa z dwoma szufladami, 

szafa z jedną szufladą, regał z dwoma szufladami, regał z trzema szufladami, półka stojąca, szafka  
z czterema drzwiczkami, szafka z szufladami i drzwiczkami, komoda, szafka wąska z dwoma drzwicz-
kami, szafka niska szeroka, szafka niska wąska, półka wisząca z drzwiczkami, półka wisząca dwupo-
ziomowa, półka wisząca wnękowa, biurko narożne, biurko, ława, łóżko podwójne i łóżko pojedyncze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na zdjęciach, na których fig. 1 przedstawia sza-
fę narożną, fig. 2 przedstawia szafę z dwoma szufladami, fig. 3 przedstawia szafę z jedną szufladą, 
fig. 4 przedstawia regał z dwoma szufladami, fig. 5 przedstawia regał z trzema szufladami, fig. 6 
przedstawia półkę stojącą, fig. 7 przedstawia szafkę z czterema drzwiczkami, fig. 8 przedstawia szafkę 
z szufladami i drzwiczkami, fig. 9 przedstawia komodę, fig. 10 przedstawia szafkę wąską z dwoma 
drzwiczkami, fig. 11 przedstawia szafkę niską szeroką, fig. 12 przedstawia szafkę niską wąską, fig. 13 
przedstawia półkę wiszącą z drzwiczkami, fig. 14 przedstawia półkę wiszącą dwupoziomową, fig. 15 
przedstawia półkę wiszącą wnękową, fig. 16 przedstawia biurko narożne, fig. 17 przedstawia biurko, 
fig. 18 przedstawia ławę, fig. 19 przedstawia łóżko podwójne a fig. 20 przedstawia łóżko pojedyncze. 

Szafa narożna zestawu mebli ma korpus w kształcie graniastosłupa o podstawie pięciokąta wy-
konany z prostokątnych pełnych płyt. Do korpusu szafy zamocowana jest para drzwiczek wykonanych 
z płaskiej pełnej płyty. Od czoła w pionowych narożach szafy zamocowane są wysunięte do przodu 
pionowe słupki o przekroju w kształcie prostokąta, od dołu dochodzące do dolnej poziomej płyty kor-
pusu a od góry zachodzące pod górną poziomą płytę korpusu. Od czoła krawędzie poziomych płyt 
korpusu szafy pokrywają się z krawędziami słupków. Od strony czołowej i stron bocznych górna po-
zioma płyta korpusu szafy ma wzdłużne wybranie. Szafa osadzona jest na nogach w kształcie prosto-
padłościanu. Klamki zamocowane są w środkowej części drzwiczek szafy. Nogi szafy, wybranie górnej 
poziomej płyty korpusu szafy oraz klamki są innego koloru niż pozostałe elementy szafy. 

Szafa z dwoma szufladami zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu o podsta-
wie prostokąta wykonany z prostokątnych płaskich pełnych płyt. Do korpusu szafy zamocowane są 
drzwiczki wykonane z płaskiej pełnej płyty a pod nimi umieszczone są jedna pod drugą dwie szuflady 
o frontach wykonanych z płaskiej pełnej płyty. Od czoła w pionowych narożach szafy zamocowane są 
zlicowane z bocznymi ścianami korpusu i wysunięte do przodu pionowe słupki o przekroju w kształcie 
prostokąta, od dołu dochodzące do dolnej poziomej płyty korpusu a od góry zachodzące pod górną 
poziomą płytę korpusu. Krawędzie poziomych płyt korpusu szafy pokrywają się z zewnętrznymi kra-
wędziami słupków. Od strony czołowej i stron bocznych górna pozioma płyta korpusu szafy ma 
wzdłużne wybranie. Szafa osadzona jest na nogach w kształcie prostopadłościanu. Klamki zamoco-
wane są w środkowej części drzwiczek szafy i frontów szuflad. Front drzwiczek szafy i front dolnej 
szuflady, nogi szafy, wybranie górnej poziomej płyty korpusu szafy oraz klamki są innego koloru niż 
pozostałe elementy szafy. 

Szafa z jedną szufladą zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu o podstawie 
prostokąta wykonany z prostokątnych płaskich pełnych płyt. Do korpusu szafy zamocowane są 
drzwiczki wykonane z płaskiej pełnej płyty a pod nimi umieszczona jest szuflada o froncie wykonanym 
z płaskiej pełnej płyty. Od czoła w pionowych narożach szafy zamocowane są zlicowane z bocznymi 
ścianami korpusu i wysunięte do przodu pionowe słupki o przekroju w kształcie prostokąta, od dołu 
dochodzące do dolnej poziomej płyty korpusu a od góry zachodzące pod górną poziomą płytę korpu-
su. Krawędzie poziomych płyt korpusu szafy pokrywają się z zewnętrznymi krawędziami słupków. Od 
strony czołowej i stron bocznych górna pozioma płyta korpusu szafy ma wzdłużne wybranie. Szafa 
osadzona jest na nogach w kształcie prostopadłościanu. Klamki zamocowane są w środkowej części 
drzwiczek szafy i frontu szuflady. Front szuflady, nogi szafy, wybranie górnej poziomej płyty korpusu 
szafy oraz klamki są innego koloru niż pozostałe elementy szafy. 

Regał z dwoma szufladami zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu o podsta-
wie prostokąta wykonany z prostokątnych płaskich pełnych płyt. Korpus regału podzielony jest w pio-
nie na dwie części. Z lewej strony do korpusu zamocowane są drzwiczki wykonane z płaskiej pełnej 
płyty. Prawa strona regału podzielona jest w poziomie na trzy części. W prawej górnej części do kor-
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pusu zamocowane są drzwiczki wykonane z płaskiej pełnej płyty, w środkowej części znajduje się 
wnęka, zaś pod nią umieszczone są jedna pod drugą dwie szuflady o frontach wykonanych z płaskiej 
pełnej płyty. Od czoła w pionowych narożach regału zamocowane są zlicowane z bocznymi ścianami 
korpusu i wysunięte do przodu pionowe słupki o przekroju w kształcie prostokąta, od dołu dochodzące 
do dolnej poziomej płyty korpusu a od góry zachodzące pod górną poziomą płytę korpusu. Krawędzie 
poziomych płyt korpusu regału pokrywają się z zewnętrznymi krawędziami słupków. Od strony czoło-
wej i stron bocznych górna pozioma płyta korpusu regału ma wzdłużne wybranie. Regał osadzony jest 
na nogach w kształcie prostopadłościanu. Klamki zamocowane są w środkowej części drzwiczek za-
mocowanych z lewej strony regału, w dolnej części drzwiczek zamocowanych z prawej strony regału  
i w środkowej części frontów szuflad. Front drzwiczek zamocowanych z prawej strony regału, front 
dolnej szuflady, nogi regału, wybranie górnej poziomej płyty korpusu regału oraz klamki są innego 
koloru niż pozostałe elementy regału. 

Regał z trzema szufladami zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu o podstawie 
prostokąta wykonany z prostokątnych płaskich pełnych płyt. Korpus regału podzielony jest w pionie na 
dwie części. Z prawej strony do korpusu zamocowane są jedne pod drugimi dwoje drzwiczek wykona-
nych z płaskiej pełnej płyty. Lewa strona regału podzielona jest w poziomie na trzy części. W lewej 
górnej części do korpusu zamocowane są drzwiczki wykonane z płaskiej pełnej płyty, w środkowej 
części znajduje się wnęka, zaś pod nią umieszczone są jedna pod drugą trzy szuflady o frontach wy-
konanych z płaskiej pełnej płyty. Od czoła w pionowych narożach regału zamocowane są zlicowane  
z bocznymi ścianami korpusu i wysunięte do przodu pionowe słupki o przekroju w kształcie prostoką-
ta, od dołu dochodzące do dolnej poziomej płyty korpusu a od góry zachodzące pod górną poziomą 
płytę korpusu. Krawędzie poziomych płyt korpusu regału pokrywają się z zewnętrznymi krawędziami 
słupków. Od strony czołowej i stron bocznych górna pozioma płyta korpusu regału ma wzdłużne wy-
branie. Regał osadzony jest na nogach w kształcie prostopadłościanu. Klamki zamocowane są  
w środkowej części drzwiczek zamocowanych w górnej części prawej strony regału, w górnej części 
drzwiczek zamocowanych w dolnej części prawej strony regału, w dolnej części drzwiczek zamoco-
wanych z lewej strony regału i w środkowej części frontów szuflad. Front dolnej i górnej szuflady, nogi 
regału, wybranie górnej poziomej płyty korpusu regału oraz klamki są innego koloru niż pozostałe 
elementy regału. 

Półka stojąca zestawu mebli utworzona jest z płyty tylnej oraz zamocowanych do płyty tylnej 
jednakowej wielkości sześciu poziomych płyt, pomiędzy którymi umieszczone zostały pionowe prze-
grody. Płyta tylna nieznacznie wystaje poza górną półkę. Półka osadzona jest na nogach w kształcie 
prostopadłościanu. Fragment płyty tylnej wystającej poza górną półkę oraz dwie środkowe poziome 
płyty półki mają inny kolor niż pozostałe elementy półki. 

Szafka z czterema drzwiczkami zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu o pod-
stawie prostokąta wykonany z prostokątnych płaskich pełnych płyt. Do korpusu szafki zamocowane są 
jedne nad drugimi dwie pary drzwiczek wykonanych z płaskiej pełnej płyty. Od czoła w pionowych 
narożach szafki zamocowane są zlicowane z bocznymi ścianami korpusu i wysunięte do przodu pio-
nowe słupki o przekroju w kształcie prostokąta, od dołu dochodzące do dolnej poziomej płyty korpusu 
a od góry zachodzące pod górną poziomą płytę korpusu. Krawędzie poziomych płyt korpusu szafki 
pokrywają się z zewnętrznymi krawędziami słupków. Od strony czołowej i stron bocznych górna po-
zioma płyta korpusu szafki ma wzdłużne wybranie. Szafka osadzona jest na nogach w kształcie pro-
stopadłościanu. Klamki zamocowane są w górnej części drzwiczek szafki. Front drzwiczek znajdują-
cych się z lewej strony w górnej części szafki i front drzwiczek znajdujących się z prawej strony  
w dolnej części szafki, nogi szafki, wybranie górnej poziomej płyty korpusu szafki oraz klamki są inne-
go koloru niż pozostałe elementy szafki. 

Szafka z szufladami i drzwiczkami zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu  
o podstawie prostokąta wykonany z prostokątnych płaskich pełnych płyt. Korpus szafki podzielony jest 
w pionie na dwie części. Z lewej strony szafki umieszczone są jedna pod drugą cztery szuflady, któ-
rych fronty wykonane są z płaskiej pełnej płyty. Z prawej strony do korpusu zamocowane są drzwiczki 
wykonane płaskiej pełnej płyty. Od czoła w pionowych narożach szafki zamocowane są zlicowane  
z bocznymi ścianami korpusu i wysunięte do przodu pionowe słupki o przekroju w kształcie prostoką-
ta, od dołu dochodzące do dolnej poziomej płyty korpusu a od góry zachodzące pod górną poziomą 
płytę korpusu. Krawędzie poziomych płyt korpusu szafki pokrywają się z zewnętrznymi krawędziami 
słupków. Od strony czołowej i stron bocznych górna pozioma płyta korpusu szafki ma wzdłużne  
wybranie. Szafka osadzona jest na nogach w kształcie prostopadłościanu. Klamki zamocowane są  
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w górnej części drzwiczek szafki oraz w środkowej części frontów szuflad. Front drugiej i czwartej od 
góry szuflady, nogi szafki, wybranie górnej poziomej płyty korpusu szafki oraz klamki są innego koloru 
niż pozostałe elementy szafki. 

Komoda zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta wyko-
nany z prostokątnych płaskich pełnych płyt. Korpus komody podzielony jest w pionie na trzy części. 
Do zewnętrznych części korpusu zamocowane są drzwiczki wykonane z płaskiej pełnej płyty zaś  
w części środkowej umieszczone są jedna pod drugą cztery szuflady. Od czoła w pionowych narożach 
komody zamocowane są zlicowane z bocznymi ścianami korpusu i wysunięte do przodu pionowe 
słupki o przekroju w kształcie prostokąta, od dołu dochodzące do dolnej poziomej płyty korpusu a od 
góry zachodzące pod górną poziomą płytę korpusu. Krawędzie poziomych płyt korpusu komody po-
krywają się z zewnętrznymi krawędziami słupków. Od strony czołowej i stron bocznych górna pozioma 
płyta korpusu komody ma wzdłużne wybranie. Komoda osadzona jest na nogach w kształcie prosto-
padłościanu. Klamki zamocowane są w górnej części drzwiczek komody oraz w środkowej części 
frontów szuflad. Front drugiej i czwartej od góry szuflady, nogi komody, wybranie górnej poziomej płyty 
korpusu komody oraz klamki są innego koloru niż pozostałe elementy komody. 

Szafka wąska z dwoma drzwiczkami zestawu mebli ma korpus w kształcie prostopadłościanu  
o podstawie prostokąta wykonany z prostokątnych płaskich pełnych płyt. Korpus szafki podzielony jest 
w poziomie na trzy części. W dolnej i górnej części do korpusu zamocowane są drzwiczki wykonane  
z płaskiej pełnej płyty, a pomiędzy nimi znajduje się wnęka. Od czoła w pionowych narożach szafki 
zamocowane są zlicowane z bocznymi ścianami korpusu i wysunięte do przodu pionowe słupki  
o przekroju w kształcie prostokąta, od dołu dochodzące do dolnej poziomej płyty korpusu a od góry 
zachodzące pod górną poziomą płytę korpusu. Krawędzie poziomych płyt korpusu szafki pokrywają 
się z zewnętrznymi krawędziami słupków. Od strony czołowej i stron bocznych górna pozioma płyta 
korpusu szafki ma wzdłużne wybranie. Szafka osadzona jest na nogach w kształcie prostopadłościa-
nu. Klamki zamocowane są w górnej części drzwiczek dolnych i w dolnej części drzwiczek górnych 
szafki. Front górnych drzwiczek, nogi szafki, wybranie górnej poziomej płyty korpusu szafki oraz klam-
ki są innego koloru niż pozostałe elementy szafki. 

Szafka niska szeroka ma korpus w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta wyko-
nany z prostokątnych płaskich pełnych płyt. Korpus szafki podzielony jest w poziomie na dwie części. 
W dolnej części szafki umieszczona jest szuflada, a nad nią znajduje się wnęka. Od czoła w piono-
wych narożach szafki zamocowane są zlicowane z bocznymi ścianami korpusu i wysunięte do przodu 
pionowe słupki o przekroju w kształcie prostokąta, od dołu dochodzące do dolnej poziomej płyty kor-
pusu a od góry zachodzące pod górną poziomą płytę korpusu. Krawędzie poziomych płyt korpusu 
szafki pokrywają się z zewnętrznymi krawędziami słupków. Od strony czołowej i stron bocznych górna 
pozioma płyta korpusu szafki ma wzdłużne wybranie. Szafka osadzona jest na nogach w kształcie 
prostopadłościanu. Do frontu szuflady zamocowane są na jednakowej wysokości dwie klamki. Front 
szuflady, nogi szafki, wybranie górnej poziomej płyty korpusu szafki oraz klamki są innego koloru niż 
pozostałe elementy szafki. 

Szafka niska wąska ma korpus w kształcie prostopadłościanu o podstawie prostokąta wykona-
ny z prostokątnych płaskich pełnych płyt. Korpus szafki podzielony jest w poziomie na dwie części.  
W dolnej części szafki umieszczona jest szuflada, a nad nią znajduje się wnęka. Od czoła w piono-
wych narożach szafki zamocowane są zlicowane z bocznymi ścianami korpusu i wysunięte do przodu 
pionowe słupki o przekroju w kształcie prostokąta, od dołu dochodzące do dolnej poziomej płyty kor-
pusu a od góry zachodzące pod górną poziomą płytę korpusu. Krawędzie poziomych płyt korpusu 
szafki pokrywają się z zewnętrznymi krawędziami słupków. Od strony czołowej i stron bocznych górna 
pozioma płyta korpusu szafki ma wzdłużne wybranie. Od góry, do poziomej górnej płyty korpusu 
szafki, wzdłuż jej tylnej krawędzi zamocowana jest nieznacznej wysokości pełna płaska płyta. Szafka 
osadzona jest na nogach w kształcie prostopadłościanu. Klamka zamocowana jest w środkowej czę-
ści frontu szuflady. Front szuflady, nogi szafki, wybranie górnej poziomej płyty korpusu szafki, płyta 
zamocowana do górnej poziomej płyty korpusu oraz klamki są innego koloru niż pozostałe elementy 
szafki. 

Półka wisząca z drzwiczkami zestawu mebli utworzona jest z osadzonych na poziomej płycie 
dwóch pionowych płyt oraz zamocowanych w górnej części pionowych płyt, na jednakowej wysokości 
trzech poziomych płyt, przy czym jedna z nich została zamocowana pomiędzy pionowymi płytami,  
a dwie pozostałe zamocowane zostały do zewnętrznych stron płyt pionowych. Do pionowych płyt od 
czoła zamocowane są pionowe słupki o przekroju w kształcie prostokąta. Pionowe słupki od dołu do-
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chodzą do dolnej poziomej płyty półki a ich czołowa powierzchnia jest zlicowana z czołową krawędzią 
poziomej płyty. Do półki przymocowane zostały drzwiczki zakrywające wnękę pomiędzy dwoma pio-
nowymi i dwoma poziomymi płytami półki. Front drzwiczek i częściowo klamka są innego koloru niż 
pozostałe elementy półki. 

Półka wisząca dwupoziomowa zestawu mebli utworzona jest z dwóch płyt tylnych, do których 
zamocowane zostały dwie jednakowej wielkości płyty poziome oraz umieszczone pomiędzy płytami 
poziomymi dwie płyty pionowe. Płyty tylne umieszczone są przy zewnętrznych krawędziach półki, od 
góry wystają poza górną poziomą płytę półki a od dołu wystają poza dolną poziomą płytę półki. Płyty 
tylne półki są innego koloru niż pozostałe elementy półki. 

Półka wisząca wnękowa zestawu mebli utworzona jest z płyty tylnej, zamocowanej do płyty tyl-
nej nieznacznie większej długości poziomej płyty posiadającej od strony czołowej i stron bocznych 
wzdłużne wybranie oraz dwóch półek poziomych, przy czym jedna z nich osadzona jest pod płytą  
z wybraniem i połączona jest z nią trzema pionowymi płytami a druga osadzona jest nad płytą z wy-
braniem i połączona jest z nią trzema pionowymi płytami. Wybranie poziomej płyty jest innego koloru 
niż pozostałe elementy półki. 

Biurko narożne zestawu mebli utworzone jest z płyty górnej, płyt bocznych, płyt środkowych, 
umieszczonej pomiędzy jedną płytą boczną i jedną płytą środkową szafki oraz osadzonych pomiędzy 
drugą płytą boczną i drugą płytą środkową półek. Do szafki biurka zamocowana została para drzwi-
czek wykonanych z płaskiej pełnej płyty. Od strony czołowej i stron bocznych górna pozioma płyta 
biurka ma wzdłużne wybranie. Klamki zamocowane zostały w górnej części drzwi szafki. Front jed-
nych drzwiczek szafki, wybranie górnej poziomej płyty biurka oraz klamki są innego koloru niż pozo-
stałe elementy biurka. 

Biurko zestawu mebli utworzone jest z płyty górnej, płyt bocznych, płyty środkowej oraz umiesz-
czonej pomiędzy płytą boczną i płytą środkową szafki. W górnej części szafki umieszczona jest szu-
flada, której front wykonany jest z płaskiej pełnej płyty a pod nią zamocowane są drzwiczki wykonane 
z płaskiej pełnej płyty. Od czoła w pionowych narożach szafki zamocowane są zlicowane z boczną  
i środkową płytą biurka i wysunięte do przodu pionowe słupki o przekroju w kształcie prostokąta, od 
dołu dochodzące do dolnej poziomej płyty szafki a od góry zachodzące pod górną poziomą płytę biur-
ka. Krawędź poziomej płyty szafki oraz krawędź górnej płyty biurka pokrywa się z zewnętrznymi kra-
wędziami słupków. Od strony czołowej i stron bocznych górna pozioma płyta biurka ma wzdłużne 
wybranie. Od góry, do poziomej górnej płyty biurka, wzdłuż jej tylnej krawędzi zamocowana jest nie-
znacznej wysokości pełna płaska płyta. Szafka osadzona jest na nogach w kształcie prostopadłościa-
nu. Klamki zamocowane są w środkowej części frontu szuflady oraz w górnej części drzwiczek szafki. 
Front szuflady, nogi szafki, wybranie górnej poziomej płyty biurka, płyta zamocowana do górnej po-
ziomej płyty biurka oraz klamki są innego koloru niż pozostałe elementy biurka. 

Ława zestawu mebli składa się z blatu osadzonego na czterech nogach oraz umieszczonej pod 
blatem półki. Nogi ławy utworzone są z połączonych ze sobą pod kątem prostym dwóch pionowych 
listew. Blat ławy utworzony jest z płyty, która na całym swoim obwodzie ma ukształtowane wzdłużne 
wybranie. Wybranie poziomej płyty jest innego koloru niż pozostałe elementy ławy. 

Łóżko podwójne zestawu mebli utworzone jest z płyty czołowej oraz płyty tylnej, do których 
przymocowany jest stelaż z umieszczonym na nim materacem. Zarówno płyta czołowa jak i płyta tylna 
posiadają zaokrąglone górne naroża. Do listwy stelaża, od jej wewnętrznej strony wzdłuż całej jej dłu-
gości zamocowana została pozioma listwa. Pod stelażem znajduje się wnęka, w której umieszczone 
jest drugie wysuwane łóżko utworzone z płyty czołowej i płyty tylnej, do których przymocowany jest 
stelaż z umieszczonym na nim materacem. Płyta czołowa i płyta tylna drugiego łóżka przy podłożu są 
ze sobą połączone płaską pełną płytą. We wnęce utworzonej pomiędzy dolną poziomą płytą łóżka  
z stelażem umieszczona jest szuflada z frontem wykonanym z płaskiej pełnej płyty. Klamki zamoco-
wane są w pobliżu zewnętrznych krawędzi frontu szuflady oraz do stelaża drugiego łóżka. Pozioma 
listwa zamocowana do stelaża, front szuflady oraz klamki są innego koloru niż pozostałe elementy 
łóżka. 

Łóżko pojedyncze zestawu mebli utworzone jest z płyty czołowej oraz płyty tylnej, do których 
przymocowany jest stelaż z umieszczonym na nim materacem. Zarówno płyta czoła jak i płyta tylna 
posiadają zaokrąglone górne naroża. Płyta czołowa i płyta tylna przy podłożu są ze sobą połączone 
płaską pełną płytą. We wnęce utworzonej pomiędzy dolną poziomą płytą łóżka z stelażem umieszczo-
na jest szuflada z frontem wykonanym z płaskiej pełnej płyty. Klamki zamocowane są w pobliżu ze-
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wnętrznych krawędzi frontu szuflady. Front szuflady oraz klamki są innego koloru niż pozostałe ele-
menty łóżka. 

Wspólną cechą zestawu mebli jest zamocowanie w pionowych czołowych narożach mebli zli-
cowanych z bocznymi ścianami korpusu i wysuniętych do przodu pionowych słupków o przekroju  
w kształcie prostokąta, od dołu dochodzących do dolnej poziomej płyty korpusu a od góry zachodzą-
cych pod górną poziomą płytę korpusu mebla, ukształtowanie w górnej poziomej płycie mebla wzdłuż-
nego wybrania oraz zastosowanie kontrastowej kompozycji kolorystycznej mebli. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Zestaw mebli według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że zarówno szafa z dwoma 

szufladami, szafa z jedną szufladą, regał z dwoma szufladami, regał z trzema szufladami, szafka  
z czterema drzwiczkami, szafka z szufladami i drzwiczkami, komoda, szafka wąska z dwoma drzwicz-
kami, szafka niska szeroka jak i szafka niska wąska od czoła w pionowych narożach mają zamocowa-
ne zlicowane z bocznymi ścianami korpusu i wysunięte do przodu pionowe słupki o przekroju  
w kształcie prostokąta, od dołu dochodzące do dolnej poziomej płyty korpusu a od góry zachodzące 
pod górną poziomą płytę korpusu mebla. Krawędzie poziomych płyt korpusu mebla pokrywają się  
z zewnętrznymi krawędziami słupków. Od strony czołowej i stron bocznych górna pozioma płyta kor-
pusu mebla ma wzdłużne wybranie. Meble osadzone są na nogach w kształcie prostopadłościanu. 
Kolorystyka mebli jest kontrastowa. 

Szafa narożna zestawu mebli w czołowych pionowych narożach ma zamocowane wysunięte do 
przodu pionowe słupki o przekroju w kształcie prostokąta, od dołu dochodzące do dolnej poziomej 
płyty korpusu a od góry zachodzące pod górną poziomą płytę korpusu mebla. Od czoła krawędzie 
poziomych płyt korpusu szafy pokrywają się z krawędziami słupków. Od strony czołowej i stron bocz-
nych górna pozioma płyta korpusu szafy ma wzdłużne wybranie. Szafa osadzona jest na nogach  
w kształcie prostopadłościanu. Nogi szafy oraz wybranie poziomej górnej płyty korpusu mają inny 
kolor niż pozostałe elementy szafy. 

Półka stojąca zestawu mebli utworzona jest z płyty tylnej oraz zamocowanych do płyty tylnej 
jednakowej wielkości sześciu poziomych płyt, pomiędzy którymi umieszczone zostały pionowe prze-
grody. Płyta tylna nieznacznie wystaje poza górną półkę. Półka osadzona jest na nogach w kształcie 
prostopadłościanu. Kolorystyka półki jest kontrastowa. 

Półka wisząca z drzwiczkami zestawu mebli utworzona jest z osadzonych na poziomej płycie 
dwóch pionowych płyt oraz zamocowanych w górnej części pionowych płyt, na jednakowej wysokości 
trzech poziomych płyt, przy czym jedna z nich została zamocowana pomiędzy pionowymi płytami,  
a dwie pozostałe zamocowane zostały do zewnętrznych stron płyt pionowych. Do pionowych płyt od 
czoła zamocowane są pionowe słupki o przekroju w kształcie prostokąta. Pionowe słupki od dołu do-
chodzą do dolnej poziomej płyty półki a ich czołowa powierzchnia jest zlicowana z czołową krawędzią 
poziomej płyty. Do półki przymocowane zostały drzwiczki zakrywające wnękę pomiędzy dwoma pio-
nowymi i dwoma poziomymi płytami półki. Kolorystyka półki jest kontrastowa. 

Półka wisząca dwupoziomowa zestawu mebli utworzona jest z dwóch płyt tylnych, do których 
zamocowane zostały dwie jednakowej wielkości płyty poziome oraz umieszczone pomiędzy płytami 
poziomymi dwie płyty pionowe. Płyty tylne umieszczone są przy zewnętrznych krawędziach półki, od 
góry wystają poza górną poziomą płytę półki a od dołu wystają poza dolną poziomą płytę półki. Kolo-
rystyka półki jest kontrastowa. 

Półka wisząca wnękowa zestawu mebli utworzona jest z płyty tylnej, zamocowanej do płyty tyl-
nej nieznacznie większej długości poziomej płyty posiadającej od strony czołowej i stron bocznych 
wzdłużne wybranie oraz dwóch półek poziomych, przy czym jedna z nich osadzona jest pod płytą  
z wybraniem i połączona jest z nią trzema pionowymi płytami a druga osadzona jest nad płytą z wy-
braniem i połączona jest z nią trzema pionowymi płytami. Kolorystyka półki jest kontrastowa. 

Biurko narożne zestawu mebli utworzone jest z płyty górnej, płyt bocznych, płyt środkowych, 
umieszczonej pomiędzy jedną płytą boczną i jedną płytą środkową szafki oraz osadzonych pomiędzy 
drugą płytą boczną i drugą płytą środkową półek. Do szafki biurka zamocowana została para drzwi-
czek wykonanych z płaskiej pełnej płyty. Od strony czołowej i stron bocznych górna pozioma płyta 
biurka ma wzdłużne wybranie. Kolorystyka biurka jest kontrastowa. 

Biurko zestawu mebli utworzone jest z płyty górnej, płyt bocznych, płyty środkowej oraz umiesz-
czonej pomiędzy płytą boczną i płytą środkową szafki. W górnej części szafki umieszczona jest szu-
flada, której front wykonany jest z płaskiej pełnej płyty a pod nią zamocowane są drzwiczki wykonane 
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z płaskiej pełnej płyty. Od czoła w pionowych narożach szafki zamocowane są zlicowane z boczną  
i środkową płytą biurka i wysunięte do przodu pionowe słupki o przekroju w kształcie prostokąta, od 
dołu dochodzące do dolnej poziomej płyty szafki a od góry zachodzące pod górną poziomą płytę biur-
ka. Krawędź poziomej płyty szafki oraz krawędź górnej płyty biurka pokrywa się z zewnętrznymi kra-
wędziami słupków. Od strony czołowej i stron bocznych górna pozioma płyta biurka ma wzdłużne 
wybranie. Od góry, do poziomej górnej płyty biurka, wzdłuż jej tylnej krawędzi zamocowana jest nie-
znacznej wysokości pełna płaska płyta. Szafka osadzona jest na nogach w kształcie prostopadłościa-
nu. Kolorystyka biurka jest kontrastowa. 

Ława zestawu mebli składa się z blatu osadzonego na czterech nogach oraz umieszczonej pod 
blatem półki. Nogi ławy utworzone są z połączonych ze sobą pod kątem prostym dwóch pionowych 
listew. Blat ławy utworzony jest z płyty, która na całym swoim obwodzie ma ukształtowane wzdłużne 
wybranie. Wybranie poziomej płyty jest innego koloru niż pozostałe elementy ławy. 

Łóżko podwójne zestawu mebli utworzone jest z płyty czołowej oraz płyty tylnej, do których 
przymocowany jest stelaż z umieszczonym na nim materacem. Zarówno płyta czołowa jak i płyta tylna 
posiadają zaokrąglone górne naroża. Do listwy stelaża, od jej wewnętrznej strony wzdłuż całej jej dłu-
gości zamocowana została pozioma listwa. Pod stelażem znajduje się wnęka, w której umieszczone 
jest drugie wysuwane łóżko utworzone z płyty czołowej i płyty tylnej, do których przymocowany jest 
stelaż z umieszczonym na nim materacem. Płyta czołowa i płyta tylna drugiego łóżka przy podłożu są 
ze sobą połączone płaską pełną płytą. We wnęce utworzonej pomiędzy dolną poziomą płytą łóżka  
z stelażem umieszczona jest szuflada z frontem wykonanym z płaskiej pełnej płyty. Kolorystyka łóżka 
jest kontrastowa. 

Łóżko pojedyncze zestawu mebli utworzone jest z płyty czołowej oraz płyty tylnej, do których 
przymocowany jest stelaż z umieszczonym na nim materacem. Zarówno płyta czoła jak i płyta tylna 
posiadają zaokrąglone górne naroża. Płyta czołowa i płyta tylna przy podłożu są ze sobą połączone 
płaską pełną płytą. We wnęce utworzonej pomiędzy dolną poziomą płytą łóżka z stelażem umieszczo-
na jest szuflada z frontem wykonanym z płaskiej pełnej płyty. Kolorystyka łóżka jest kontrastowa. 
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